המידע המפורט בהודעה זו לעיל, ובפרט המידע בדבר השפעות קבלת הזכויות למסחור בלעדי של הטכנולוגיה מוגנת הפטנט, הצלחת שילוב הטכנולוגיה החדשה בטכנולוגיית החברה וקבלת דריסת רגל בשוק האמריקאי, הינם בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

שי כהן, מנכ"ל ודירקטור